
 

СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА 

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.04.2023 г.                                          № 211-па 

           п. Эвенск 

О внесении изменений в постановление администрации 

Северо-Эвенского городского округа от 20.02.2016 № 54-па  «Об 

утверждении состава Межведомственной комиссии по проведению 

паспортизации социальных объектов на предмет соблюдения 

доступной среды для инвалидов и других маломобильных групп 

населения» (в ред. пост. от 01.03.2016 № 75-па, 18.05.2017 г № 226-па, 

27.05.2019 г) 
 

В целях работы Межведомственной комиссии по проведению 

паспортизации социальных объектов на предмет соблюдения доступной 

среды для инвалидов и других маломобильных групп населения, 

приведения в  соответствие с решением Собрания представителей Северо-

Эвенского городского округа от 27.12.2022 г. № 136 «Об утверждении 

Структуры администрации Северо-Эвенского муниципального округа 

Магаданской области»,  администрация Северо-Эвенского 

муниципального округа  п о с т а н о в л я е т :  

1.  Приложение к постановлению администрации Северо-Эвенского 

городского округа от 20.02.2016 № 54-па «Об утверждении состава 

межведомственной комиссии по проведению паспортизации социальных 

объектов на предмет соблюдения доступной среды для инвалидов и других 

маломобильных групп населения» (в редакции от 01.03.2016 № 75-па, 

18.05.2017 г № 226-па, 27.05.2019 г) читать в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 



2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания 

и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на управляющего делами администрации Северо-Эвенского 

муниципального округа. 

 

 

                           

                              Глава 

Северо-Эвенского муниципального округа 

                 Магаданской области                                                    В.И. Величко 
 

                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                     

 



                                                                                                      Приложение 

                                                                                                         к постановлению администрации            

                                                                                                 Северо-Эвенского муниципального округа 

                                                                                                       от 14.04.2023 г № 211-па 

 

Состав межведомственной комиссии  

по проведению паспортизации социальных объектов на предмет  

соблюдения доступной среды для инвалидов и других  

маломобильных групп населения 

 

- Клевакина Елена Александровна – управляющий делами администрации 

Северо-Эвенского муниципального округа, председатель Комиссии; 

-  Степанова Людмила Сергеевна – начальник отдела по общим, социальным и 

организационным вопросам администрации Северо-Эвенского муниципального округа, 

заместитель председателя Комиссии; 

- Аванник Екатерина Николаевна- консультант отдела по общим, социальным 

и организационным вопросам администрации Северо-Эвенского муниципального 

округа, секретарь Комиссии. 

Члены Комиссии: 

- Тихонова Вероника Васильевна – главный специалист-руководитель сектора 

по социальной работе и социальному обслуживанию Северо-Эвенского района (по 

согласованию); 

- Швец Дмитрий Викторович – руководитель Управления культуры, 

молодежной политики и спорта администрации Северо-Эвенского муниципального 

округа; 

- Барбаняга Зинаида Николаевна – руководитель Управления образования 

Северо-Эвенского муниципального округа; 

- Буянова Надежда Ивановна – заместитель главного врача по медицинской 

части  филиала «Северо-Эвенская районная больница» ГБУЗ «Магаданская областная 

больница»  (по согласованию); 

- Сорокина Ольга Евгеньевна - руководитель клиентской службы (на правах 

отдела) отделения фонда пенсионного и социального страхования по Магаданской 

области в Северо-Эвенском районе  (по согласованию); 

- Костылева Мария Михайловна – главный специалист по управлению 

муниципальным имуществом отдела ИАП УЗиИО Северо-Эвенского муниципального 

округа. 

_____________ 

 


